
 

PROCEDURA APERTA - AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.L. N. 36/2023 - PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI 
FINALIZZATI AL RAFFORZAMENTO DEGLI INTERVENTI DI INCLUSIONE (ATTIVAZIONE DI EQUIPE 
MULTIPROFESSIONALE E VALUTAZIONE MULTIDIMENSIONALE), AL RAFFORZAMENTO DEL SEGRETARIATO 
SOCIALE/SERVIZI PER L’ACCESSO, NONCHÉ DI GESTIONE DEL PRONTO INTERVENTO SOCIALE, DI CUI ALLA 
“QUOTA SERVIZI DEL FONDO POVERTÀ”, IN FAVORE DEI NUCLEI FAMILIARI E DEGLI INDIVIDUI BENEFICIARI 
DELL’ASSEGNO DI INCLUSIONE (ADI) O IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO, NELL’AMBITO TERRITORIALE DI 
MONZA (COMUNI DI MONZA, BRUGHERIO E VILLASANTA) - PERIODO DI MESI 24 PIU’ EVENTUALE PROROGA 
DI MESI 12 (LOTTO 1 E LOTTO 2). 
 

LOTTO 1 – rafforzamento degli interventi di inclusione (attivazione di équipe 

multiprofessionale e valutazione multidimensionale), e rafforzamento del segretariato 

sociale/servizi per l’accesso;  

CIG LOTTO 1: B330EBD226 

CUP LOTTO 1: B11B2001470001 

LOTTO 2 – Pronto Intervento Sociale  

CIG LOTTO 2: B330EBE2F9 

CUP LOTTO 2: B11B2001470001  

 Seduta di gara DELL’8/11/2024 

  

CAUSA SOPRAGGIUNTO IMPREVISTO, SI COMUNICA CHE LA SEDUTA PUBBLICA PREVISTA PER IL 
GIORNO 8 NOVEMBRE NON SI TERRA’. 

CON SUCCESSIVO AVVISO, CHE VERRÀ REGOLARMENTE PUBBLICATO, SARÀ CONVOCATA LA NUOVA 
SEDUTA. 

6/11/2024 

 


